+380445360094

Замовник: БІЗНЕС ГРУП СИНЕРГІЯ, код за ЄДРПОУ 38577702

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 612,80 1 612,80

Разом: 1 612,80
Усього найменувань 1, на суму 1 612,80 UAH
Одна тисяча шістсот дванадцять гривень 80 копійок

Менеджер Вышников А.